[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.05.2019                                                                                                                                № 919
Об отмене особого

противопожарного режима

на территории ЯМР

В связи с нормализацией пожароопасной обстановки на территории ЯМР, Администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить на территории Ярославского муниципального района особый противопожарный режим.
2. Признать утратившими силу постановления Администрации Ярославского муниципального района:

- от 17.04.2019 № 723 «О введении на территории ЯМР особого противопожарного режима»;

- от 23.04.2019 № 768 «О внесении изменений в постановление Администрации ЯМР 17.04.2019 № 723 «О введении на территории ЯМР особого противопожарного режима».
3. Опубликовать постановление в  газете «Ярославский агрокурьер».
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Ярославского
муниципального района                                                                 Н.В. Золотников